
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2025 № 1388

О  проведении  праздника  «День 
семьи, любви и верности» в городе 
Шадринске в 2025 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принци-
пах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
статьями 52, 54 Устава муниципального образования – город Шадринск, Администра-
ция города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Подготовить и провести 08.07.2025 с 17.30 до 20.00 в городе Шадринске празд-
ник «День семьи, любви и верности», посвященный памяти святых благоверных князя 
Петра и княгини Февронии Муромских, на Набережной имени К.Д.Носилова у реки  
Исеть.

2. Рекомендовать: 
2.1.  Муниципальному  бюджетному  учреждению  «Центр  русской  народной 

культуры «Лад» (Мальгин П.Н.) подготовить сценарий праздника «День семьи, любви и 
верности» и обеспечить программу праздника звуковым оборудованием.

2.2. Межмуниципальному отделу Министерства внутренних дел Российской Фе-
дерации «Шадринский» (Свинин С.В.) 08.07.2025 с 17.30 до 20.00 осуществить контроль 
за  соблюдением правопорядка  во  время проведения праздника  «День  семьи,  любви  
и верности» на Набережной имени К.Д.Носилова у реки Исеть.

3.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»  
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы города Шадринска по социальным вопросам.

Глава города Шадринска   А.К.Мокан


	Администрация городА ШадринскА

